תודות לעו"ס הדס צוקרט על העזרה בעריכת הראיונות. תודה לכל חברות וחברי הסגל שהסכימו להקדיש מזמנם ולהתראיין.
- 2 בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל, אוניברסיטת תל אביב.
- 3 בית הספר לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית ע"ש פול ברוואלד, האוניברסיטה העברית בירושלים.

ביטחון סוציאלי מס' 101, תמוז תשע"ז, יוני 2017

נשלח לפרסום ב-23.10.16, התקבל ב-20.12.16

מדיניות להסתייע באנשי סגל בתהליכי עיצוב מדיניות, יוצרות אף הן הזדמנויות לחברי הסגל להשתתף בזירות שהמדיניות נקבעת בהן.

מלות מפתח: מדיניות חברתית, חברי סגל, עבודה סוציאלית, אקדמיה, פרקטיקת מדיניות

מבוא